

ליות של חברה ככלל מתבלטות בי חברה הרפואית יותר. בגלל הכוח העצום הנתון בידי אנשי הרפואה ומימדיה הרפואי.

נשאלת השאלה: האם זה קיים רק בבתי-חולים אחר? התשובה: לא מצב דומה קיים במעט בכל בתי החולים הציבוריים.

הגורם הראשי לתופעה זאת הוא הרצון להתעשר על חשבון החולה

מכריחים את המומחים הגדולים לומר ביותר בשטח הרפואה הדינאמית משרתיה הנאמנים של ההנהלה הרפואית ושל הפוליטיקה, מבלי שיוכחו הפצות את פיהם בשום מיקרה.

ההנהלה הרפואית והפוליטיקה מנצלים את שירותם של המומחים הרפואיים לכל מיני צרכים. כך, למשל, הרופאים שנתפסו לא פעם על ידי שילטונות מסתכסכים מילוא פעמים רבות תפקודים של יו"ר של ועדות לביניהן לבינויים לתפקודים ראשיים במערכת-הבריאות, ברור שעבריינים אלה, ללא ויכוחים, ינצלו את ההנחיות שיקבלו ממשרד-הבריאות, הרופאים העבריינים הכבירים ימלאו בנאמנות את פקודות ארוניהם. גם במיקרים של כל מיני ועדות מיקצועיות, ולא יגלו את האמת, אם תהיה מוגדרת לקו אדונייהם.

מומחים" אלה יחפו על כישלונם של הכוסים ברפואה, יחד עם זאת, עבריינים צעירים יותר לא ילכו נגד המונחם על פניהם בכל מיקרה, כי גם הם בידהם.

כיצד שגורם הראשי לתופעה זאת ברפואה אינה הדינאמית המנצלת החולים אלא הרצון להתעשר על חשבון החולה ולשלוט בחברה.

מדיניות מקבלים אישורים לע"כ בזה פרטית, במקביל לעבודה בבתי-חולים האם באמת יש צורך למתן אישורים אלה?

בבתי-חולים ציבוריים יש די מיטות לאישפוז כל חוקים, ויש די כוח-אדם כדי לתת את כל הטיפולים והניתוחים בתוך כותלי בתי-החולים. כוח-אדם עז צום של רופאים אינו מנוצל בתוך בתי החולים הציבוריים — לעיתים בכונה ולעיתים עקב סיכסוכים אישיים בין רופאים.

כאשר באתי לעבוד בבתי-החולים רמב"ם והתלוננתי באוזני מנהל בית החולים, הפרופסור יוסף ברנדס, שאני מנתה בכיר בשיא יכולתי, אינו מנוצל היהודים, ענה לי הפרופסור: "מה בעיניך אתה תצטרף לקבוצה מכובדת וגדולה של רופאים בכירים ששנים רבות אינם עובדים".

כאשר שאלתי "מי המצ" ענה לי: "נתן תיקונה, מהחלקה הפסיכיאטרית, אטריות, הד"ר סרג'ו קלמנוביץ, במחלקת קה הניאורולוגית, הד"ר יצחק גרט, במחלקה האורולוגית, הד"ר שמואל ארנוב, בכירי הרפואה, הרופאים שכתר וגורו-היבין בניאורוכיורגיה, הרופאים הסתוב, אפיאל, שבי, סרג'ו, מתוך כל הרופאים הבכירים בבתי-חולים אחד זה אינם מנוצלים כיום שנים, אך מקבלים מיטות.

כאשר שאלתי "מה בעיניך?" ענה לי: "יש להעניש את כל סוגי הרופאים העובדים על החוק בצורה נלחית או נבחרת."

איני הי באשליה, ואבקש לא להאישימיני חלומות-ישוא ובמעשים דוין לגפרי את הבהרה, אך ניתן להקטין את הנוק שנגרם לדורות, וחובה היא לעשות כן.

בעיניי זה לא נעשה דבר והצי דבר בתקופת כהונתו של השר מיטה גר, ומעצמו של הפרופסור הנכבד מובית-חולים ציבורי מרכזי בארץ, בחשד לי מעשים פוליטיים, מסכל את התיקופה הזאת.

על האורח לדעת שאם הוא מבקר אצל מישהו בקליניקה הפרטית שלו, הוא לא יוכל להתקבל למחלקה שבו עובד בעל הקליניקה הפרטית. כך יפסיק האורח בעצמו להיות שותף ותומך בשיטה המושחתת הזאת.

לד המוסדות הרפואיים הייב לפעול נוק ציבורי בלתי-תלוי שייצג את האינטרס של הציבור ויגן עליו.

יש להעניש את כל סוגי הרופאים העובדים על החוק בצורה נלחית או נבחרת. איני הי באשליה, ואבקש לא להאישימיני חלומות-ישוא ובמעשים דוין לגפרי את הבהרה, אך ניתן להקטין את הנוק שנגרם לדורות, וחובה היא לעשות כן.



כך הם נראו כאשר נישאו. עכשיו זה נראה אחרת. מה קורה?

אם לבית-חולים פרטי או לקליניקה פרטית יש אפשרות להתקיים על חשבון חולים פרטיים, תנוא עליהם הברכה. פיתוח הסקטור הזה יתכן שיביא בעתיד גם חולים מחו"ל, אינני מתנגד עקרונית — וזאת כרוצני להדיגיש — לרפואה פרטית, כאשר היא טובה ונקיה מעבריינות, אני בעדה.

יש להפסיק את מתן האי-שוויון המיוחדים לרופאים, הי עובדים בסקטור הציבורי, לע"כ במקביל בבתי-חולים פרטיים ובקליניקות הפרטיות.

רופא הרוצה לעבוד באופן פרטי, שיעבוד כך, ולא ינצל את עמדתו ביבתי-החולים כדי להשפיע על חוקים לעזרתו.

חיובים להנהיג מערכת אישפוז ארצית, כך שקבלת חייב לאישפוז לא תהיה תלויה במנהלי-מחלקות ובכונניהם, די תכונת בצורה מרבית.

בינתים, כשלב ראשון, יש לאסור על מנהלי-מחלקות די סגניהם לקבל למחלקה חולים שביקרו בקליניקות הפרטיות שלהם.

אזו הייתי חייבת לראיין אותו על חייו.

מה האמת שנעלמת מה ציבור? מאז שחזרת מהכלא לא אירחתם ולא יצאתם לבלות, ואנט לא נראית אפילו במסי פר, שבה נהגה לבקר בתלי אביב.

זה נכון, החלטתי לשנות את חי, אני מבטל את רוב הפגישות ומתרכז כיום בדברים ההכרחיים ביותר בחיי.

אני עוקבת אחרי חייך מאז שעלית ארצה. מחוץ לפלירטים קצרים עם נשים, לא שמעתי על רומאן ארוך שלך מחוץ לני שואין.

אני מוכרח להודות שאת יודעת עליי הרבה. זה נכון, חשוב לי מאוד לא לפגוע באנט, אבל מצד שני אני יכול לעשות מה שאני רוצה. אין אשה שיכולה לכבול אותי אליה.

ומה בקשר לאנט? אני לא יודע על שום גבר בחייה. היו שיחות ביניכם על גירושין? יש בינינו סיכסוכים, אבל על גט לא דובר.

ניסיתי להגיע אל הנושא בדרך עקיפין:

יש אנשים בעולם שאיי אפשר לקנות אותם בכסף? אני כקושי מכיר חמישה אנשים כאלה. אין אדם שאין לו מחיר.

אני יודעת שאתה חי בצורה גראנדיוזית. איפה היו הצננות-הראווה הכי גדולות שלך? הביזנו הכי גדול בחיי היה בצרפת. החלטתי לעשות הצגה לפני מנהל-בנק אמריקאי, סגרתי את מיסערת מקסים

בפאריס. הומנתי את 150 האנשים הכי מפורסמים בעולם, והאמיני לי שהר-ווחתי בעסק מאותו בנקאי פי ארבעה ממה שהשקעתי.

מדוע אתה לא מתראיין ולא מופיע בשום עיתון מאז שיצאת מהכלא? האטתי את הקצב. יש לי חדר בסבי יו, ובו 7000 קטעי-עיתונות עליי.

ככלא האיטלקי והוא מתעקש לשמור אותם גם בבית שלו בחברת אשתו.

מתמחות של פרקליטים

ניסיתי להגיע אל הנושא בדרך עקיפין: יש אנשים בעולם שאיי אפשר לקנות אותם בכסף? אני כקושי מכיר חמישה אנשים כאלה. אין אדם שאין לו מחיר. אני יודעת שאתה חי בצורה גראנדיוזית. איפה היו הצננות-הראווה הכי גדולות שלך? הביזנו הכי גדול בחיי היה בצרפת. החלטתי לעשות הצגה לפני מנהל-בנק אמריקאי, סגרתי את מיסערת מקסים

עם, לא כליך מומן, לא היה עובר שבוע מבלי שאיוז תמונה של שמואל פלאטורין היתה מופיע באחד העתונים, ושהטלוויזיה לא היתה מביאה ליריעת הציבור איוז הכרזה מעניינת של האיש. ההצהרה האחרונה שלו, כמדומני, היתה התוכנית להקים יחידה נבחרת של עורכי-דין, כדי שייצג או לחסל את ולדהיים בווינה.

מא שפלאטו הבלונדי ירד מהמטוס, לפני שלושה חודשים, שהביא אותו ארצה אחרי הבריחה שלו מאיטליה, יש דממת-אלחוט מהבית הגדול בסביון, דממת-אלחוט של ממש. אפילו הטלפון אצלו אינו פועל זה כמה חודשים. חשבתי שיש איוז מיסתורין בעניין, אבל הסתבר לי שאין מיסתורין, יש רק חשבונות-טלפון שלא שולם, משום-מה.

גם כמסיבות הנוצצות של תליאביב הפסיקו לדאות את פלאטו ואת אשתו. אנט, היא כל הזמן בבית עם הבן יואב, והוא בא קצת למישרו לבד דיזנגוף, ואחרי-כך חוזר הביתה ונשאר שם. לא מתארחים, לא מארחים. שקט.

אני שאלתי עניין מאוד מה פיתאום השתרר שקט כזה. חקרתי ושאלתי, ביררתי וטילפנתי ושאלתי שפוינים, וכסוף נודע לי שיש באמת דברים מודיים בבית. אנט רוצה ללכת. היא לא מרוצה יותר מחייה-נישואין עם פלאטו, ולא מהבית הגדול, ולא מכל השאר. בעיקר, שמעתי, היא לא מרוצה מכמה וכמה מינהגים מוזרים שפלאטו סיגל לעצמו